

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на пусконаладжувальні роботи (протипожежний захист)
Об'єкти основного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,807 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39738 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 52,173 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-40	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф	шт	1	<u>9029.02</u> 9029,02	<u>-</u> -	9029	9029	<u>-</u> -	<u>69,6200</u> -	<u>69,62</u> -
2	ПЖ5-41	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за кожний наступний шлейф	шт	15	<u>526.54</u> 526,54	<u>-</u> -	7898	7898	<u>-</u> -	<u>4,0600</u> -	<u>60,9</u> -
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	59	<u>233.44</u> 233,44	<u>-</u> -	13773	13773	<u>-</u> -	<u>1,8000</u> -	<u>106,2</u> -
4	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	15	<u>1021.96</u> 1021,96	<u>-</u> -	15329	15329	<u>-</u> -	<u>7,8800</u> -	<u>118,2</u> -
5	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	15	<u>92.08</u> 92,08	<u>-</u> -	1381	1381	<u>-</u> -	<u>0,7100</u> -	<u>10,65</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					47410	47410	<u>-</u>		<u>365,57</u>

	Разом будівельні роботи, грн.	47410		-	-
	в тому числі:				
	всього заробітна плата, грн.	47410			
	Загальновиробничі витрати, грн.	19397			
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	31,81			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	4763			
	Всього будівельні роботи, грн.	66807			

	Всього по кошторису	66807			
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	397,38			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	52173			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]